首都体育学院党委学生工作部
首体院学字〔2023〕61号

关于组织学生参加主题教育宣讲活动的通知

各二级学院、研究机构：

为扎实开展主题教育，深入贯彻落实《中共中央关于在全党深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的意见》《市委关于在全市开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的实施方案》，结合学校主题教育工作安排，立足“学思想、强党性、重实践、建新功”的总要求，学校选拔了一批政治素质过硬、行业领域成绩突出，具有一定代表性的师生组建成立主题教育宣讲团，广泛宣传党的创新理论入脑入心，推动党员、干部、师生真学真懂、真信真用，切实用科学理论武装头脑、指导实践、推进工作。学校将于2023年7月5日举办主题教育宣讲活动，现将有关事宜通知如下：
一、宣讲主题
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想
二、宣讲时间、地点

2023年7月5日（星期三）下午5:00-6:00，体医工大厦礼堂
三、宣讲人

宣讲团成员
四、参加人员

学生党员、预备党员、发展对象
具体名额分配如下：

体育教育训练学院   60人

运动科学与健康学院 20人

武术与表演学院     30人
休闲与社会体育学院 30人

管理与传播学院     30人
冰雪运动学院       6人

体育人工智能研究院 1人

体医融合创新中心   1人
五、工作要求

请二级学院、研究机构做好参会人员的组织工作，7月5日（周三）上午11点前将参会学生名单（见附件）报党委学生工作部。按要求组织参会学生准时签到，下午4:50入场完毕，并指派辅导员做好组织工作。
附件：参加主题教育宣讲活动学生名单
党委学生工作部
2023年7月3日

首都体育学院党委学生工作部            2023年7月3日印发

附件
参加主题教育宣讲活动学生名单
	序号
	单位名称
	姓 名
	班级
	政治面貌

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

1